关于李军良“一种中温固体氧化物染料电池符合阴极材料及其制备方法”专利的公示
根据上海有关部门2010年非上海生源毕业生申请进沪材料，“毕业生在本人最高学历学习期间获得或申请专利的，须提交专利证书复印件或专利申请受理证明（验原件），并须提供经校级就业主管部门在本校网站上公示无异议的书面证明材料原件”之规定，现将李军良同学的专利情况公示如下：
　　中国科学院上海硅酸盐研究所申请的专利“一种中温固体氧化物染料电池符合阴极材料及其制备方法”发明人之一为能源中心2010级毕业学生李军良，学号200718004022031。专利材料见附件。
　　公示时间：2010年4月1日至2010年4月7日

　　公示期间，如有异议者请与上海硅酸盐研究所研究生部联系。
　　联系电话：52414818
　　联系人：赵雪盈

二〇一〇年四月一日
附件1：发明专利请求书

附件2：专利申请受理通知书

附件1：

[image: image1.jpg]% B T R i k B

EREARSE “AEEEEN ERESARER WERNRBEFFHES
® ; : .
s — R EAS LRl Bt 8 S FARA L | s e CREE)
BEFR REHESZE @4z
B H
@) 7 XE)
g
X
BH *  ocgs 9
TEHFE. TEER 2R
A i
® #2511
manaRs | PEREER LSRRI AT
5| BARmEAN NS HIEE
di || MERELERRE | ' i
15 = =
& 2w HE ey .
== ﬁ}: ﬁ'z (?) N ~ =]
- . e | THEI25S
| HARETS
A | E R E R s i
15
Al WD b H-
5| WA
| EREUE T E R K i
iH
NI Mo hE
O | % g : B iF | 021-52414912
/?\ >
A | HEBURAS | 200050 | b dk FETEERE 1295 5
HEdEE— s A\ RS R BRI EEANEEANAEA
O (g 2 =® A
i \
|| EER iR
M ow
}_ﬁﬂ ﬁ ﬁ’_*c % ﬁ: ﬁELC Z
f THER ; % THEES
w3 “ta
DHrxmiE |BRERES ExiEH = F

101 (= 1m) 28017

附件2：

[image: image2.jpg]i AR EFNEE MR =NE

=i L
HS B 4w E5 : 200050 A KX HHA:
BT ERK1295S 2009 %5 3 H 12 H
SR

Hi 5 :200910047336. 2 N TNNIIENENIAIRANRNDENTRINT I

EFRIFZHBANE

MG e N RILFNE L FNESE —+ N\ FEHEHRNE =15 BNUHFHOHE, PiF
NBRH L F) B E R AR BUR T RS T DS HL. BRI E RO HIE 5 A B E B8 anan T

HiES: 200910047336. 2

FiEH:2009 £ 3 B 10 A

HiEA : PERFE LSRR B 5T

KAZFH: —HPREGIUYRE R E SRR ERS &5 F

ZBREHIAER AR EEF BRI DT

RS B TUEL:2 %2 ELIE BT 452
WEME  EBHIis:l H %2 BOFIELSRAS 4p T4k 3 42
Vi RE B TUEL:6 %2 VLB v 4 W42
ARG E R % F R R 1 SRR

LT FF 7 0 SER B A SR

e

L RIEEFIESE 1\ FHE, BIH AR IBA AT, DARF IR AOMERE I D0 BE H o 5 B AR L3 B S s
BIE U2 HA—30, AT ECEAE A0 5E 14> A A 1 B KRR BUR % M R 52 B AL SR AT R R IR 45 4 5
FAFIR, BRI IE I H T4

2. HWiESRERMRFNRS TE—HHZENTHEFRRYS, BEZERERAMMIRNFRE. HiEAMERI
BAFPTFLER, BV, BWSUHES.

3. FHHE AN AR BILRARILEKT) .

4. WRIESCHE. S ERTE. ZORAE SN HE Y B A S R SRR G

R AR oS 0910-4-C11387

HEEC 4w A 100088 Mk : db 5t 7 i IX &1 | IAR 76 LBk /S 5 B XA BUR T A B EAL RS b 8020 {54